
ZARZĄDZENIE NR 265/2020 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 29 października 2020 r. 
w sprawie  zmian do budżetu  Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.) oraz §13 pkt 3 Uchwały Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 

20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok, Wójt 

Gminy Godziesze Wielkie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy  na 2020 rok z kwoty 51.950.729,32 zł, do kwoty 
52.183.801,90 zł z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 46.304.890,52 zł do kwoty 46.538.423,08  zł, 
2) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami z kwoty 15.451.801,25 zł  do kwoty 15.685.333,81 zł. 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2020 rok z kwoty 57.224.4122,34 zł do kwoty 
57.457.944,90 zł  z tego: 

1) wydatki bieżące  z kwoty  46.525.660,23 zł do kwoty 46.759.192,79 zł, 
2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadań a zleconych 

ustawami  z kwoty 15.451.801,25 zł  do kwoty 15.685.333,81 zł. 
3. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
4. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
5. W załączniku Nr 3a do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
6. W załączniku Nr 3b do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia, 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 405 363,65 3 620 890,95

Pozostała działalność 373 401,65 588 928,95

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

371 597,27 587 124,57

750 Administracja publiczna 135 967,00 147 666,00

Urzędy wojewódzkie 80 010,00 91 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 010,00 91 709,00

852 Pomoc społeczna 477 729,07 480 572,07

Ośrodki pomocy społecznej 76 516,00 79 359,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 843,00

855 Rodzina 14 724 961,74 14 728 425,00

Wspieranie rodziny 417 206,74 420 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

417 206,74 420 670,00

51 950 269,34 52 183 801,90

85219

75011

85504

Razem:

3 463,26

2 843,00

2 843,00

3 463,26

3 463,26

233 532,56

Rozdział Zmiana

215 527,30

01095 215 527,30

215 527,30

11 699,00

11 699,00

11 699,00

2 843,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 265/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 188 530,27 4 404 057,57

Pozostała działalność 381 597,27 597 124,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,13 928,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,15 132,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497,84 1 537,89

4300 Zakup usług pozostałych 2 558,10 3 513,80

4430 Różne opłaty i składki 364 311,05 575 612,32

750 Administracja publiczna 5 678 582,00 5 690 281,00

Urzędy wojewódzkie 80 010,00 91 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 445,46 77 281,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 521,86 13 207,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 042,68 1 220,56

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500 800,00 515 800,00

Zarządzanie kryzysowe 120 000,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 50 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 15 000,00

758 Różne rozliczenia 431 000,00 416 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 381 000,00 366 000,00

4810 Rezerwy 297 000,00 282 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 494 101,98 17 494 101,98

Szkoły podstawowe 11 148 158,74 11 148 158,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 694 730,00 6 689 730,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 97 000,00

852 Pomoc społeczna 1 757 596,07 1 760 439,07

Ośrodki pomocy społecznej 783 408,00 786 251,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 79 550,00 79 593,00

855 Rodzina 14 873 494,74 14 876 958,00

Wspieranie rodziny 463 759,74 467 223,00

3110 Świadczenia społeczne 403 636,74 407 100,00

57 224 412,34 57 457 944,90Razem: 233 532,56

85504 3 463,26

3 463,26

85219

80101

75818

3 463,26

2 843,00

2 800,00

43,00

-5 000,00

5 000,00

2 843,00

0,00

75421

75011

0,00

5 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

15 000,00

15 000,00

10 000,00

66,15

9 835,81

1 685,31

177,88

211 301,27

11 699,00

11 699,00

40,05

955,70

215 527,30

2 700,00

464,13

Zmiana
215 527,30

Rozdział

01095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 265/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 597,27 587 124,57

01095 Pozostała działalność 371 597,27 587 124,57

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

371 597,27 587 124,57

750 Administracja publiczna 113 565,00 125 264,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 010,00 91 709,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 010,00 91 709,00

852 Pomoc społeczna 97 240,00 100 083,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 843,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 843,00

855 Rodzina 14 689 441,74 14 692 905,00

85504 Wspieranie rodziny 417 206,74 420 670,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

417 206,74 420 670,00

15 451 801,25 15 685 333,81Razem: 233 532,56

2 843,00

2 843,00

3 463,26

3 463,26

3 463,26

215 527,30

11 699,00

11 699,00

11 699,00

2 843,00

Zmiana

215 527,30

215 527,30

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 265/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 371 597,27 587 124,57

01095 Pozostała działalność 371 597,27 587 124,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 700,00 5 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,13 928,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 66,15 132,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 497,84 1 537,89

4300 Zakup usług pozostałych 2 558,10 3 513,80

4430 Różne opłaty i składki 364 311,05 575 612,32

750 Administracja publiczna 113 565,00 125 264,00

75011 Urzędy wojewódzkie 80 010,00 91 709,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 445,46 77 281,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 521,86 13 207,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 042,68 1 220,56

852 Pomoc społeczna 97 240,00 100 083,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 843,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 43,00

855 Rodzina 14 689 441,74 14 692 905,00

85504 Wspieranie rodziny 417 206,74 420 670,00

3110 Świadczenia społeczne 403 636,74 407 100,00

15 451 801,25 15 685 333,81Razem:

3 463,26

3 463,26

3 463,26

233 532,56

43,00

177,88

2 843,00

2 843,00

2 800,00

1 685,31

Zmiana

2 700,00

211 301,27

11 699,00

11 699,00

9 835,81

464,13

66,15

40,05

955,70

215 527,30

215 527,30

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 265/2020
Wójta Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 29 października 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 265/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 października 2020 r.
w sprawie zmian do budżetu Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 233.532,56

zł, z dotacji celowej budżetu państwa z tego:

W dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 215.527,30 zł z przeznaczeniem na zwrot części

podatku akcyzowego producentom rolnym, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr

FB.I.3111.346.2020.6 z dnia 27.10.2020 r.

W dziale 750 – Administracja publiczna w zakresie urzędów wojewódzkich o kwotę 11.699,00

zł jako uzupełnienie dotacji na realizację zadań wynikających z ustaw-Prawo o aktach stanu

cywilnego, o ewidencji ludności i dowodach osobistych, zgodnie z pismem Wojewody

Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.346.2020.6 z dnia 20.10.2020 r.

W dziale 852 – Pomoc społeczna w zakresie ośrodków pomocy społecznej o kwotę 2.843,00 zł

jako zadanie zlecone na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki i obsługę tego zadania,

zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I.3111.344.2020.6 z dnia 19.10.2020 r.

W dziale 855 – Rodzina w zakresie wspierania rodziny o kwotę 3.463,26 zł z przeznaczeniem na

realizację świadczeń „dobry start”, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr

FB.I.3111.343.2020.6 z dnia 19.10.2020 r.

Ponadto dokonuje się przeniesienia wydatków w sposób następujący:

W zakresie zarzadzania kryzysowego w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa zwiększa się wydatki o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty walki z

epidemią, zmniejszając rezerwę w tym zakresie w dziale 758- Różne rozliczenia ,

W dziale 801 – Oświata i wychowanie dokonuje się zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia o

kwotę 5.000,00 zł z przeznaczeniem na koszty wywozu ścieków do oczyszczalni z szamba przy

Szkole Podstawowej w Stobnie Siódmym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0ACF8E4F-302B-4E30-837B-865EF91C8CB5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

